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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKAB AF 1. SEPTEMBER 2012 ApS
Stentoften 14
3140 Alsgérde

CVR-nr: 34691878
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

At drive Holding Virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Normal

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

CVR-nr. 34691878
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
GENERELT

Arsregnskabet er 2015 udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for
virksomheder i regnskabsklasse B og efter regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

AFSKRIVNINGER

De regnskabsmaessige af skrivninger er foretaget ud fraen vurdering af aktivernes gkonomiske levetid for
virksomheden.

Smaanskaffel ser udgiftsfaresi anskaffel sesaret.

TILGODEHAVENDER
Hensadtelse til imadegael se af tab pa tilgodehavender er foretaget efter en individuel bedemmelse af de
enkelte fordringer.

SKAT

Forventet aktuel skat af aretsindkomst udgiftfaresi resultatopgerel sen sammen med reguleringen af udskudt
skat opstaet ved forskelle i den skattemasssige og driftsekonomiske opgarelse af resultatet. Herefter af sadtes
skyldig og udskudt skat i balancen.

OVRIG GALD
@vrig gadd er optaget til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
kr. Kr.
Indtaegter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, -4.100 10.908
der er anlaagSaKLiVEr .......ccovviieiieece e
Ordinaert resultat far skat .......ccoccoveeiiiiine s -4.100 10.908
F Y= Y == UL =\ T -4.100 10.908
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUItal ......cocceeieeeeiereee e -4.100 10.908
LAl s -4.100 10.908
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccccoevviiiiiiennns

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver | alt ....ccooeeieeeceeece e

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
170.808

170.808

170.808

170.808
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2014
kr.
174.908

174.908

174.908

174.908

CVR-nr. 34691878



Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoeiiiiecccce e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE ... eeeseeeenenenenenenesenenennnnnennnnns

Egenkapital i @lt ......ccooeeeieeecee e

Passiver i alt

Note 2015
Kr.

80.000

90.808

170.808

170.808
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2014
kr.
80.000

94.908
174.908

174.908
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Noter

1. Oplysning om pantsaetninger og sikker hedsstillelser

Sel skabets hovedaktivitet
Er at drive holding virksomhed

Pantsagninger og sikkerhedsstillel ser
Ingen

Naatstéende parter
Anpartshaver og familie

Ejerforhold

Falgende kapitalgere er noteret i selskabets g erbog som gjende minimum 5 % af stemmerne eller
minimum 5 % af aktiekapitalen:

Tine Nyholm, 3140 Alsgérde
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